

# Malerfirmaet Ørbæk ApS

Gammel Roskildevej 1B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 96 64 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Ørbæk ApS  
Gammel Roskildevej 1B  
3650 Ølstykke

Telefon: 51257797

CVR-nr.: 33 96 64 23

Stiftet: 19. oktober 2011

Hjemsted: Ølstykke

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive aktiviteter indenfor malerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.323.422 kr. mod 2.001.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.401 kr. mod 109.089 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.323.422</b>	<b>2.001.361</b>
1 Personaleomkostninger	-2.546.454	-1.711.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.577	-99.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322.609</b>	<b>190.385</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.187	-34.863
<b>Resultat før skat</b>	<b>-345.796</b>	<b>155.522</b>
3 Skat af årets resultat	70.395	-46.433
<b>Årets resultat</b>	<b>-275.401</b>	<b>109.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	109.089
Disponeret fra overført resultat	-275.401	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-275.401</b>	<b>109.089</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>158.421</u>	<u>257.998</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.421</u>	<u>257.998</u>
5 Deposita	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.421</u></b>	<b><u>304.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.924	1.175.538
Udsudte skatteaktiver	74.434	4.039
Andre tilgodehavender	<u>59.408</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.068.766</u>	<u>1.179.577</u>
Likvide beholdninger	<u>367.591</u>	<u>648.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.436.357</u></b>	<b><u>1.828.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.641.778</u></b>	<b><u>2.133.525</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>819.130</u>	<u>1.094.531</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>899.130</u></b>	<b><u>1.174.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.031	325.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.457	110.592
Selskabsskat	0	36.114
Anden gæld	<u>510.160</u>	<u>486.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.648</u>	<u>958.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>742.648</u></b>	<b><u>958.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.641.778</u></b>	<b><u>2.133.525</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.094.531	1.174.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.401	-275.401
	<b>80.000</b>	<b>819.130</b>	<b>899.130</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.412.491	1.649.413
Andre omkostninger til social sikring	133.963	61.806
	<b>2.546.454</b>	<b>1.711.219</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.559	2.180
Andre finansielle omkostninger	21.628	32.683
	<b>23.187</b>	<b>34.863</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	48.114
Årets regulering af udskudt skat	-70.395	-1.681
	<b>-70.395</b>	<b>46.433</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	721.584	581.584
Tilgang i årets løb	0	140.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>721.584</b>	<b>721.584</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-463.586	-363.829
Årets afskrivninger	-99.577	-99.757
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-563.163</b>	<b>-463.586</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>158.421</b>	<b>257.998</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>47.000</u>	<u>47.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>47.000</b></u>	<u><b>47.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>47.000</b></u>	<u><b>47.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje kontrakt på kr. 11.875 pr. måned. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 88.512 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder som svarer til en restleasingydelse på kr. 250.810.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørbæk Holding ApS, CVR-nr. 38891685, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
